

MUNICIPIO DE CANANEIA
CANANÉIA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2026
Processo Administrativo Nº 030/2026
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ORDILAFO MAGNOSSÃO JUNIOR
Data de Publicação: 18/03/2026 15:23:40

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:30
CALÇA JEANS MASCULINA 36/46 100%ALGODÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TOP FILL OU VARIADO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CALÇA JEANS MASCULINA 36/46 100%ALGODÃO - COM ELASTANO 98% ALGODÃO 2% MODELOS SKINNY OU RETA A SER ESCOLHIDO NO MOMENTO DA COMPRA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 74,99	Valor Total: 3.749,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	879	51.918.321/0001-00	109,00	74,99		Sim
2 VENGUER INDUSTRIA E COMERCIO	518	50.373.558/0001-90	109,37	75,00	0,01	Sim
3 ROSA CAFE IMPORTS LTDA	301	51.053.659/0001-47	109,37	95,84	27,79	Sim
4 ANGELO BERGAMASCO GUILHERME -	934	47.025.414/0001-39	100,00	100,00	4,34	Sim
5 56.021.707 AMANDA MATNI DE SOUSA	346	56.021.707/0001-39	109,35	109,35	9,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:31
CALÇA JEANS FEMININA 36/46 100% ALGODÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CALÇA JEANS FEMININA 36/46 100% ALGODÃO - OU ELASTANO 98% E ALGODÃO 2% SKYNNY, RETA WILD LEG A SER ESCOLHIDO NO MOMENTO DA COMRA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 78,99	Valor Total: 3.949,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VENGUER INDUSTRIA E COMERCIO	267	50.373.558/0001-90	92,61	78,99		Sim
2 SPEED REPRESENTACOES LTDA	014	51.918.321/0001-00	92,00	79,00	0,01	Sim
3 ROSA CAFE IMPORTS LTDA	720	51.053.659/0001-47	92,61	80,00	1,27	Sim
4 RIOLLI&LIMA CONFECÇÕES LTDA	364	56.987.322/0001-20	90,00	90,00	12,50	Sim
5 ANGELO BERGAMASCO GUILHERME -	902	47.025.414/0001-39	92,00	92,00	2,22	Sim
6 56.021.707 AMANDA MATNI DE SOUSA	208	56.021.707/0001-39	92,60	92,60	0,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CANANEIA
CANANÉIA-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:31
CALÇA JEANS JUVENIL MASCULINA 12/16 100% ALGODÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: TOP FILL OU VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: CALÇA JEANS JUVENIL MASCULINA 12/16 100% ALGODÃO - OU 98% ALGODÃO 2% ELASTANO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 74,99	Valor Total: 3.749,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	483	51.918.321/0001-00	82,00	74,99		Sim
2 VENGUER INDUSTRIA E COMERCIO	617	50.373.558/0001-90	82,99	75,00	0,01	Sim
3 ANGELO BERGAMASCO GUILHERME -	061	47.025.414/0001-39	82,00	82,00	9,33	Sim
4 RIOLLI&LIMA CONFECÇÕES LTDA	675	56.987.322/0001-20	90,00	90,00	9,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:31
CALÇA JEANS JUVENIL FEMININA 12/16 100% ALGODÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: TOP FILL OU VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: CALÇA JEANS JUVENIL FEMININA 12/16 100% ALGODÃO - OU 98% ALGODÃO 2% ELASTANO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 74,99	Valor Total: 3.749,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	272	51.918.321/0001-00	83,00	74,99		Sim
2 VENGUER INDUSTRIA E COMERCIO	357	50.373.558/0001-90	83,15	75,00	0,01	Sim
3 RIOLLI&LIMA CONFECÇÕES LTDA	118	56.987.322/0001-20	82,00	82,00	9,33	Sim
4 ANGELO BERGAMASCO GUILHERME -	452	47.025.414/0001-39	83,00	83,00	1,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:31
CALÇA JEANS INFANTIL MENINO 2/10 100% ALGODÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: TOP FILL OU VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: CALÇA JEANS INFANTIL MENINO 2/10 100% ALGODÃO - OU 98% ALGODÃO OU 2% ELASTANO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,99	Valor Total: 499,50	

MUNICIPIO DE CANANEIA
CANANÉIA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	896	51.918.321/0001-00	85,00	9,99		Sim
2 VENGUER INDUSTRIA E COMERCIO	040	50.373.558/0001-90	85,77	80,00	700,80	Sim
3 RIOLLI&LIMA CONFECÇÕES LTDA	054	56.987.322/0001-20	82,00	82,00	2,50	Sim
4 ANGELO BERGAMASCO GUILHERME -	985	47.025.414/0001-39	85,00	85,00	3,66	Sim
5 56.021.707 AMANDA MATNI DE SOUSA	231	56.021.707/0001-39	85,77	85,77	0,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:31
CALÇA JEANS INFANTIL MENINA 2/10 100% ALGODÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: TOP FILL OU VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: CALÇA JEANS INFANTIL MENINA 2/10 100% ALGODÃO - SKINNY, RETA, WILD LEG OU 98% ALGODÃO 2% ELASTANO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 74,80	Valor Total: 3.740,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	301	51.918.321/0001-00	75,00	74,80		Sim
2 VENGUER INDUSTRIA E COMERCIO	475	50.373.558/0001-90	75,40	74,99	0,25	Sim
3 ANGELO BERGAMASCO GUILHERME -	722	47.025.414/0001-39	75,00	75,00	0,01	Sim
4 RIOLLI&LIMA CONFECÇÕES LTDA	708	56.987.322/0001-20	75,00	75,00	0,00	Sim
5 56.021.707 AMANDA MATNI DE SOUSA	426	56.021.707/0001-39	75,40	75,40	0,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:32
CAMISETA MASCULINA MANGA CURTA P AO GG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: QUALIJU MALHAS	Modelo: ALGODÃO
Descrição: CAMISETA MASCULINA MANGA CURTA P AO GG - 100% ALGODÃO CORES DIVERSAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSA CAFE IMPORTS LTDA	641	51.053.659/0001-47	47,33	30,00		Sim
2 SPEED REPRESENTACOES LTDA	978	51.918.321/0001-00	47,00	34,99	16,63	Sim
3 ANGELO BERGAMASCO GUILHERME -	962	47.025.414/0001-39	47,00	47,00	34,32	Sim
4 N. FARIAS CONFECÇÕES LTDA	726	64.336.743/0001-10	150,00	150,00	219,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CANANEIA
CANANÉIA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:32
CAMISETA FEMININA MANGA CURTA P AO GG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA OU VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA P AO GG - 100% ALGODÃO CORES DIVERSAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,67	Valor Total: 1.183,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	823	51.918.321/0001-00	35,00	23,67		Sim
2 ROSA CAFE IMPORTS LTDA	806	51.053.659/0001-47	35,97	23,68	0,04	Sim
3 ANGELO BERGAMASCO GUILHERME -	761	47.025.414/0001-39	35,00	35,00	47,80	Sim
4 N. FARIAS CONFECCOES LTDA	876	64.336.743/0001-10	150,00	150,00	328,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:32
CAMISETA JUVENIL MASCULINA MANGA CURTA 12/16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA OU VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: CAMISETA JUVENIL MASCULINA MANGA CURTA 12/16 - 100% ALGODÃO CORES DIVERSAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,37	Valor Total: 1.118,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	646	51.918.321/0001-00	32,00	22,37		Sim
2 ROSA CAFE IMPORTS LTDA	106	51.053.659/0001-47	32,50	22,38	0,04	Sim
3 ANGELO BERGAMASCO GUILHERME -	867	47.025.414/0001-39	32,00	32,00	42,98	Sim
4 N. FARIAS CONFECCOES LTDA	793	64.336.743/0001-10	150,00	150,00	368,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:32
CAMISETA FEMININA MANGA CURTA CURTA JUVENIL 12/16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA OU VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: CAMISETA FEMININA MANGA CURTA CURTA JUVENIL 12/16 - 100% ALGODÃO CORES DIVERSAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 850,00	

**MUNICIPIO DE CANANEIA
CANANÉIA-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	948	51.918.321/0001-00	17,00	17,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:32
CAMISETA MANGA CURTA INFANTI MENINO 2/10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA OU VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: CAMISETA MANGA CURTA INFANTI MENINO 2/10 -			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,63	Valor Total: 1.031,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	319	51.918.321/0001-00	23,00	20,63		Sim
2 ROSA CAFE IMPORTS LTDA	876	51.053.659/0001-47	23,99	20,64	0,05	Sim
3 N. FARIAS CONFECOES LTDA	342	64.336.743/0001-10	150,00	150,00	626,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:32
CAMISETA MANGA CURTA INFANTI MENINA 2/10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA OU VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: CAMISETA MANGA CURTA INFANTI MENINA 2/10 - 100% ALGODÃO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	018	51.918.321/0001-00	18,00	18,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:33
BLUSA MANGA COMPRIDA MASCULINA P AO GG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE CANANEIA
CANANÉIA-SP**

Item: 13 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** PROPRIA OU VARIADO **Modelo:** CONFOME EDITAL
Descrição: BLUSA MANGA COMPRIDA MASCULINA P AO GG - 100% ALGODÃO
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 24,00 **Valor Total:** 1.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	599	51.918.321/0001-00	24,00	24,00		Sim
2 N. FARIAS CONFECÇÕES LTDA	570	64.336.743/0001-10	300,00	300,00	1150,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:33
BLUSA MANGA COMPRIDA FEMININA P AO GG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** PROPRIA OU VARIADO **Modelo:** CONFOME EDITAL
Descrição: BLUSA MANGA COMPRIDA FEMININA P AO GG - 100% ALGODÃO
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 33,00 **Valor Total:** 1.650,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	812	51.918.321/0001-00	33,00	33,00		Sim
2 N. FARIAS CONFECÇÕES LTDA	153	64.336.743/0001-10	300,00	300,00	809,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:33
BLUSA MANGA LONGA JUVENIL MASCULINA 12/16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** PROPRIA OU VARIADO **Modelo:** CONFOME EDITAL
Descrição: BLUSA MANGA LONGA JUVENIL MASCULINA 12/16 - 100% ALGODÃO
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 18,00 **Valor Total:** 900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	388	51.918.321/0001-00	18,00	18,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:33
BLUSA MANGA LONGA JUVENIL FEMININA 12/16**

**MUNICIPIO DE CANANEIA
CANANÉIA-SP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA OU VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: BLUSA MANGA LONGA JUVENIL FEMININA 12/16 - 100\$ ALGODÃO GOLA REDONDA SEM ESTAMPA CORES DIVERSAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	072	51.918.321/0001-00	19,00	19,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:33
BLUSA MANGA LONGA INFANTIL MENINA 2/10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA OU VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: BLUSA MANGA LONGA INFANTIL MENINA 2/10 - 100% ALGODÃO GOLA REDONDA SEM ESTAMPA CORES DIVERSAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	985	51.918.321/0001-00	19,00	19,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:33
BLUSA MANGA LONGA INFANTIL MENINO 2/10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA OU VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: BLUSA MANGA LONGA INFANTIL MENINO 2/10 - 100% ALGODÃO CORES DIVERSAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	148	51.918.321/0001-00	20,00	20,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:33
BLUSA DE LÃ ACRÍLICA FEMININA P AO GG**

**MUNICIPIO DE CANANEIA
CANANÉIA-SP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA OU VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: BLUSA DE LÃ ACRÍLICA FEMININA P AO GG - GOLA REDONDA OU GOLA ALTA CORES DIVERSAS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 41,35	Valor Total: 1.240,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	045	51.918.321/0001-00	84,00	41,35		Sim
2 ROSA CAFE IMPORTS LTDA	987	51.053.659/0001-47	84,00	41,36	0,02	Sim
3 MALHAS TOP TRICOT LTDA	876	13.243.553/0001-17	84,00	83,00	100,68	Sim
4 ANGELO BERGAMASCO GUILHERME -	237	47.025.414/0001-39	84,00	84,00	1,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:34
BLUSA DE LÃ ACRÍLICA MASCULINA G AO GG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA OU VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: BLUSA DE LÃ ACRÍLICA MASCULINA G AO GG - 100% ALGODÃO CORES DIVERSAS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 82,79	Valor Total: 2.483,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	904	51.918.321/0001-00	83,00	82,79		Sim
2 ANGELO BERGAMASCO GUILHERME -	821	47.025.414/0001-39	83,00	82,80	0,01	Sim
3 MALHAS TOP TRICOT LTDA	241	13.243.553/0001-17	83,67	82,85	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:34
MOLETOM FORRADO C/ CAPUZ MASCULINO P AO GG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA OU VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: MOLETOM FORRADO C/ CAPUZ MASCULINO P AO GG - ZÍPER / MODELO CANGURU/DIVERSAS CORES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 91,03	Valor Total: 4.551,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	878	51.918.321/0001-00	93,83	91,03		Sim
2 ROSA CAFE IMPORTS LTDA	512	51.053.659/0001-47	93,83	91,04	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CANANEIA
CANANÉIA-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:34
CONJUNTO MOLETOM JUVENIL 12/16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA OU VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: CONJUNTO MOLETOM JUVENIL 12/16 - ABERTO/ OU ZÍPER// MODELO CANGURU/DIVERSAS CORES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 78,37	Valor Total: 3.918,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	899	51.918.321/0001-00	94,00	78,37		Sim
2 ROSA CAFE IMPORTS LTDA	763	51.053.659/0001-47	94,00	78,38	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:34
CONJUNTO MOLETOM INFANTIL 2 A 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA OU VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: CONJUNTO MOLETOM INFANTIL 2 A 10 - 100% ALGODÃO ZÍPER MODELO CANGURU			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 57,00	Valor Total: 2.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	945	51.918.321/0001-00	57,00	57,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:34
BERMUDA MASCULINA TACTEL P AO GG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA OU VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: BERMUDA MASCULINA TACTEL P AO GG - COM OU SEM ESTAMPAS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 46,99	Valor Total: 1.409,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	637	51.918.321/0001-00	49,00	46,99		Sim
2 ROSA CAFE IMPORTS LTDA	054	51.053.659/0001-47	49,07	47,00	0,02	Sim
3 ANGELO BERGAMASCO GUILHERME -	388	47.025.414/0001-39	49,00	49,00	4,26	Sim

MUNICIPIO DE CANANEIA
CANANÉIA-SP

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:35
BERMUDA/SHORT JEANS OU SARJA FEMININA 36/46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: TOP FILL OU VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: BERMUDA/SHORT JEANS OU SARJA FEMININA 36/46 - COM OU SEM ELASTANO DIVERSAS CORES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 62,00	Valor Total: 1.860,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	174	51.918.321/0001-00	62,00	62,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:35
BERMUDA INFANTIL E JUVENIL MENINO/MENINA 2/16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA OU VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: BERMUDA INFANTIL E JUVENIL MENINO/MENINA 2/16 - MÍNIMO 85% ALGODÃO DIVERSAS CORES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 48,00	Valor Total: 1.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	289	51.918.321/0001-00	48,00	48,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:35
LEGGING FEMININA P/GG EM SUPLEX

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA OU VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: LEGGING FEMININA P/GG EM SUPLEX - 86% POLIAMIDA 14% ELASTANO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 36,00	Valor Total: 1.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	059	51.918.321/0001-00	36,00	36,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE CANANEIA
CANANÉIA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:35
LEGGING INFANTIL E JUVENIL 2 A 16 ANOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA OU VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: LEGGING INFANTIL E JUVENIL 2 A 16 ANOS - SUPLEX 86% POLIAMIDA 14% ELASTANO SEM ESTAMPA DIVERSAS CORES			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	691	51.918.321/0001-00	30,00	30,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:35
CALÇA DE MOLETOM FORRADA MASCULINO/FEMININA P /GG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA OU VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: CALÇA DE MOLETOM FORRADA MASCULINO/FEMININA P /GG -			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 43,00	Valor Total: 1.290,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	756	51.918.321/0001-00	43,00	43,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:35
CALÇA MOLETOM INFANTIL E JUVENIL MENINO/MENINA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA OU VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: CALÇA MOLETOM INFANTIL E JUVENIL MENINO/MENINA - FORRADA SEM ESTAMPA DIVERSAS CORES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	391	51.918.321/0001-00	24,00	24,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CANANEIA
CANANÉIA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:36
JAQUETA IMPERMEÁVEL MASCULINO/FEMININA P AO GG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA OU VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: JAQUETA IMPERMEÁVEL MASCULINO/FEMININA P AO GG - COM FORRO TÉRMICO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 136,99	Valor Total: 5.479,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	901	51.918.321/0001-00	137,00	136,99		Sim
2 ANGELO BERGAMASCO GUILHERME -	148	47.025.414/0001-39	137,00	137,00	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:36
JAQUETA IMPERMEÁVEL INFANTIL/ JUVENIL 2/16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA OU VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: JAQUETA IMPERMEÁVEL INFANTIL/ JUVENIL 2/16 - NYLON			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 115,99	Valor Total: 4.639,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	665	51.918.321/0001-00	116,00	115,99		Sim
2 ANGELO BERGAMASCO GUILHERME -	798	47.025.414/0001-39	116,00	116,00	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:36
BLUSA MOLETOM C/ CAPUZ MASCULINO/FEMININO P/GG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA OU VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: BLUSA MOLETOM C/ CAPUZ MASCULINO/FEMININO P/GG - COM OU SEM ESTAMPA DIVERSAS CORES			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 63,83	Valor Total: 2.553,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	454	51.918.321/0001-00	78,00	63,83		Sim

MUNICIPIO DE CANANEIA
CANANÉIA-SP

2 ROSA CAFE IMPORTS LTDA	147	51.053.659/0001-47	78,00	63,84	0,02	Sim
--------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:36
BLUSA MOLETOM C/ CAPUZ INFANTIL/JUVENIL2/16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA OU VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: BLUSA MOLETOM C/ CAPUZ INFANTIL/JUVENIL2/16 - DIVERSAS CORES			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 39,00	Valor Total: 1.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	334	51.918.321/0001-00	39,00	39,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:36
VESTIDO FEMININO LISO ESTAMPADO P/GG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA OU VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: VESTIDO FEMININO LISO ESTAMPADO P/GG - LEVE/ALGODÃO/VISCOSE/CREPE			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 52,60	Valor Total: 2.104,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	456	51.918.321/0001-00	79,40	52,60		Sim
2 ROSA CAFE IMPORTS LTDA	736	51.053.659/0001-47	79,43	52,61	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:36
VESTIDO INFANTIL/JUVENIL 2/16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA OU VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: VESTIDO INFANTIL/JUVENIL 2/16 - 100% ALGODÃO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 23,88	Valor Total: 955,20	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CANANEIA
CANANÉIA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	329	51.918.321/0001-00	50,00	23,88		Sim
2 ROSA CAFE IMPORTS LTDA	963	51.053.659/0001-47	50,01	23,89	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:36
MACACÃO DE INVERNO P/ BEBE RN/12 MESES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: ENCANTO BABY OU VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: MACACÃO DE INVERNO P/ BEBE RN/12 MESES - MENINO/MENINA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 31,00	Valor Total: 1.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	402	51.918.321/0001-00	31,00	31,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:37
MACACÃO CURTO DE VERÃO P/BEBE RN/12 MESES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: ENCANTO BABY OU VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: MACACÃO CURTO DE VERÃO P/BEBE RN/12 MESES - 100% ALGODÃO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 26,65	Valor Total: 1.332,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	558	51.918.321/0001-00	29,00	26,65		Sim
2 ROSA CAFE IMPORTS LTDA	055	51.053.659/0001-47	29,97	26,66	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:37
BODY MANGA LONGA 0-12 MESES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: ENCANTO BABY OU VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: BODY MANGA LONGA 0-12 MESES - 100% ALGODÃO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,21	Valor Total: 760,50	

MUNICIPIO DE CANANEIA
CANANÉIA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	478	51.918.321/0001-00	16,00	15,21		Sim
2 ROSA CAFE IMPORTS LTDA	001	51.053.659/0001-47	16,75	15,22	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:37
BODY MANGA CURTA 0-12 MESES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: ENCANTO BABY OU VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: BODY MANGA CURTA 0-12 MESES - 100% ALGODÃO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,23	Valor Total: 711,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	940	51.918.321/0001-00	14,50	14,23		Sim
2 ROSA CAFE IMPORTS LTDA	572	51.053.659/0001-47	14,66	14,24	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:37
CALÇA E BLUSA BEBÊ/ BODY MANGA LONGA 0-12 MESES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: ENCANTO BABY OU VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: CALÇA E BLUSA BEBÊ/ BODY MANGA LONGA 0-12 MESES - 10% ALGODÃO DIVERSAS CORES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,14	Valor Total: 657,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	602	51.918.321/0001-00	22,00	13,14		Sim
2 ROSA CAFE IMPORTS LTDA	897	51.053.659/0001-47	22,05	13,15	0,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:37
CASAQUINHO DE LÃ BEBÊ 0-12 MESES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE CANANEIA
CANANÉIA-SP**

Item: 42 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** ENCANTO BABY OU VARIADO **Modelo:** CONFOME EDITAL
Descrição: CASAQUINHO DE LÃ BEBÊ 0-12 MESES -
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 20,00 **Valor Total:** 600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	665	51.918.321/0001-00	20,00	20,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:38
CONJUNTO FRIO PLUSH/MOLETOM BEBÊ 0-12 MESES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** ENCANTO BABY OU VARIADO **Modelo:** CONFOME EDITAL
Descrição: CONJUNTO FRIO PLUSH/MOLETOM BEBÊ 0-12 MESES - 100% ALGODÃO
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 20,15 **Valor Total:** 604,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	200	51.918.321/0001-00	33,00	20,15		Sim
2 ROSA CAFE IMPORTS LTDA	189	51.053.659/0001-47	33,25	20,16	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:38
CONJUNTO BODY S/ MANGA/ SHORTS BEBÊ 0-12 MESES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** ENCANTO BABY OU VARIADO **Modelo:** CONFOME EDITAL
Descrição: CONJUNTO BODY S/ MANGA/ SHORTS BEBÊ 0-12 MESES -
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 13,99 **Valor Total:** 419,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	260	51.918.321/0001-00	15,00	13,99		Sim
2 ROSA CAFE IMPORTS LTDA	463	51.053.659/0001-47	15,13	14,00	0,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:38
KIT SAPATINHO TOUCA/LUVA BEBÊ**

MUNICIPIO DE CANANEIA
CANANÉIA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: ENCANTO BABY OU VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: KIT SAPATINHO TOUCA/LUVA BEBÊ -			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	817	51.918.321/0001-00	8,00	8,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:38
REGATA INFANTIL/JUVENIL MASCULINO 2/16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: ENCANTO BABY OU VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: REGATA INFANTIL/JUVENIL MASCULINO 2/16 - 100% ALGODÃO DIVERSAS CORES			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	822	51.918.321/0001-00	18,00	18,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:38
CAMISETA REGATA MASCULINA P/GG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA OU VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: CAMISETA REGATA MASCULINA P/GG - 100% ALGODÃO DIVERSAS CORES			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 29,90	Valor Total: 1.196,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	840	51.918.321/0001-00	30,00	29,90		Sim
2 ANGELO BERGAMASCO GUILHERME -	996	47.025.414/0001-39	30,00	29,98	0,27	Sim
3 ROSA CAFE IMPORTS LTDA	770	51.053.659/0001-47	30,74	30,74	2,54	Sim
4 N. FARIAS CONFECÇÕES LTDA	553	64.336.743/0001-10	150,00	150,00	387,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CANANEIA
CANANÉIA-SP

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:38
CAMISETA REGATA FEM. P/GG INFANTIL/JUVENIL 2/16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA OU VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: CAMISETA REGATA FEM. P/GG INFANTIL/JUVENIL 2/16 - 100 % ALGODÃO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	970	51.918.321/0001-00	22,00	22,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:38
BLUSA REGATA FEMININA P/GG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA OU VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: BLUSA REGATA FEMININA P/GG - 100% ALGODÃO CORES DIVERSAS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 28,67	Valor Total: 1.146,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	905	51.918.321/0001-00	29,90	28,67		Sim
2 ROSA CAFE IMPORTS LTDA	883	51.053.659/0001-47	29,90	28,68	0,03	Sim
3 N. FARIAS CONFECCOES LTDA	493	64.336.743/0001-10	400,00	400,00	1294,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:38
PAR DE MEIA MASCULINA/FEMININA INFANTIL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: PAR DE MEIA MASCULINA/FEMININA INFANTIL - TAMANHO A DEFINIR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,37	Valor Total: 437,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	901	51.918.321/0001-00	8,00	4,37		Sim
2 WPPT CONFECÇÕES LTDA	710	45.438.114/0001-56	8,50	4,38	0,23	Sim
3 ROSA CAFE IMPORTS LTDA	977	51.053.659/0001-47	8,75	7,99	82,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CANANEIA
CANANÉIA-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:38
PAR DE MEIA MASCULINA/FEMININA 33/43 CANO MÉDIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: PAR DE MEIA MASCULINA/FEMININA 33/43 CANO MÉDIO -			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,93	Valor Total: 293,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	878	51.918.321/0001-00	8,50	2,93		Sim
2 WPPT CONFECÇÕES LTDA	626	45.438.114/0001-56	8,50	2,94	0,34	Sim
3 ROSA CAFE IMPORTS LTDA	789	51.053.659/0001-47	8,83	3,73	26,87	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:39
PAR DE MEIA BEBÊ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: PINDUCA	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: PAR DE MEIA BEBÊ -			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,99	Valor Total: 99,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	612	51.918.321/0001-00	3,00	1,99		Sim
2 WPPT CONFECÇÕES LTDA	558	45.438.114/0001-56	3,13	2,00	0,50	Sim
3 ROSA CAFE IMPORTS LTDA	939	51.053.659/0001-47	3,13	2,66	33,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:39
CALCINHA INFANTIL/JUVENIL 2/16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: CALCINHA INFANTIL/JUVENIL 2/16 - 100% ALGODÃO			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 0,99	Valor Total: 118,80	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CANANEIA
CANANÉIA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	162	51.918.321/0001-00	7,50	0,99		Sim
2 WPPT CONFECÇÕES LTDA	535	45.438.114/0001-56	7,85	4,20	324,24	Sim
3 ROSA CAFE IMPORTS LTDA	710	51.053.659/0001-47	7,86	4,21	0,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:39
CALCINHA P/GG DIVERSAS CORES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: LARRISSA MODA INTIMA	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: CALCINHA P/GG DIVERSAS CORES -			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 5,39	Valor Total: 646,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	439	51.918.321/0001-00	10,80	5,39		Sim
2 WPPT CONFECÇÕES LTDA	823	45.438.114/0001-56	10,80	5,40	0,19	Sim
3 ROSA CAFE IMPORTS LTDA	291	51.053.659/0001-47	10,80	7,18	32,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:39
CUECA INFANTIL BOXER COTTON**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: CUECA INFANTIL BOXER COTTON - COM OU SEM ESTAMPA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 5,09	Valor Total: 610,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	153	51.918.321/0001-00	13,00	5,09		Sim
2 ROSA CAFE IMPORTS LTDA	783	51.053.659/0001-47	13,27	5,10	0,20	Sim
3 WPPT CONFECÇÕES LTDA	387	45.438.114/0001-56	13,25	12,97	154,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:39
CUECA BOXER P/GG COTTON**

**MUNICIPIO DE CANANEIA
CANANÉIA-SP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: CUECA BOXER P/GG COTTON - COM OU SEM ESTAMPA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 6,58	Valor Total: 789,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	978	51.918.321/0001-00	13,00	6,58		Sim
2 ROSA CAFE IMPORTS LTDA	159	51.053.659/0001-47	13,33	6,59	0,15	Sim
3 WPPT CONFECÇÕES LTDA	244	45.438.114/0001-56	13,30	12,78	93,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:39
SUTIÂ P/GG 36 1 46 C/ OU S/ BOJO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: SUTIÂ P/GG 36 1 46 C/ OU S/ BOJO -			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,50	Valor Total: 1.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	067	51.918.321/0001-00	15,50	15,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:39
CHINELO INFANTIL C/ ESLÁSTICO 17/23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: CHINELO INFANTIL C/ ESLÁSTICO 17/23 - TIPO HAVAIANAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,43	Valor Total: 971,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	844	51.918.321/0001-00	21,00	19,43		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SOFIA AMARAL INDUSTRIA E COMERCIO	828	36.391.901/0001-07	21,18	9,41		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CANANEIA
CANANÉIA-SP

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:39
CHINELO INFANTIL 23/32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: CHINELO INFANTIL 23/32 - TIPO HAVAIANAS DIVERSAS CORES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,74	Valor Total: 637,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	099	51.918.321/0001-00	22,00	12,74		Sim
2 ROSA CAFE IMPORTS LTDA	479	51.053.659/0001-47	22,11	12,75	0,08	Sim
3 SOFIA AMARAL INDUSTRIA E COMERCIO	461	36.391.901/0001-07	22,11	21,75	70,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:40
CHINELO FEMININO 35/42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: CHINELO FEMININO 35/42 -			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,31	Valor Total: 115,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	607	51.918.321/0001-00	33,00	2,31		Sim
2 SOFIA AMARAL INDUSTRIA E COMERCIO	220	36.391.901/0001-07	33,40	26,78	1059,31	Sim
3 NS ASSESSORIA E REPRESENTAÇÕES	046	13.655.221/0001-40	33,00	26,78	0,00	Sim
4 ROSA CAFE IMPORTS LTDA	630	51.053.659/0001-47	33,40	27,82	3,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:40
CHINELO MASCULINO 37/48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: nippas	Modelo: chinelo dedo
Descrição: CHINELO MASCULINO 37/48 - TIPO HAVAIANAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,26	Valor Total: 1.113,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NS ASSESSORIA E REPRESENTAÇÕES	799	13.655.221/0001-40	44,00	22,26		Sim
2 SPEED REPRESENTACOES LTDA	243	51.918.321/0001-00	44,00	22,34	0,36	Sim

**MUNICIPIO DE CANANEIA
CANANÉIA-SP**

3 ROSA CAFE IMPORTS LTDA	296	51.053.659/0001-47	44,21	23,41	4,79	Sim
--------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SOFIA AMARAL INDUSTRIA E COMERCIO	783	36.391.901/0001-07	44,21	2,25		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:40
TENIS MASCULINO ESPORTIVO/CASUAL 37/48**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: tenis
Descrição: TENIS MASCULINO ESPORTIVO/CASUAL 37/48 -			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 59,99	Valor Total: 2.399,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOFIA AMARAL INDUSTRIA E COMERCIO	568	36.391.901/0001-07	96,27	59,99		Sim
2 ROSA CAFE IMPORTS LTDA	976	51.053.659/0001-47	96,27	70,00	16,69	Sim
3 SPEED REPRESENTACOES LTDA	287	51.918.321/0001-00	96,00	73,86	5,51	Sim
4 E F LUCENA FILHO	227	55.975.670/0001-15	96,27	74,90	1,41	Sim
5 NS ASSESSORIA E REPRESENTAÇÕES	413	13.655.221/0001-40	96,00	79,98	6,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:40
TENIS FEMININO ESPORTIVO/CASUAL 33/41**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: TENIS FEMININO ESPORTIVO/CASUAL 33/41 -			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 74,65	Valor Total: 3.732,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	068	51.918.321/0001-00	83,00	74,65		Sim
2 SOFIA AMARAL INDUSTRIA E COMERCIO	362	36.391.901/0001-07	83,69	74,66	0,01	Sim
3 E F LUCENA FILHO	960	55.975.670/0001-15	83,69	74,90	0,32	Sim
4 ROSA CAFE IMPORTS LTDA	979	51.053.659/0001-47	83,69	76,88	2,64	Sim
5 NS ASSESSORIA E REPRESENTAÇÕES	273	13.655.221/0001-40	83,00	79,39	3,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CANANEIA
CANANÉIA-SP

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:40
TÊNIS ESPORTIVO/CASUAL 17/33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: nippos	Modelo: tenis sportivo
Descrição: TÊNIS ESPORTIVO/CASUAL 17/33 -			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 69,96	Valor Total: 3.498,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NS ASSESSORIA E REPRESENTAÇÕES	065	13.655.221/0001-40	73,00	69,96		Sim
2 SPEED REPRESENTACOES LTDA	255	51.918.321/0001-00	73,00	69,97	0,01	Sim
3 SOFIA AMARAL INDUSTRIA E COMERCIO	135	36.391.901/0001-07	73,33	71,00	1,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:40
SANDÁLIA RASTEIRINHA 34/41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: nippos	Modelo: sandalia fem
Descrição: SANDÁLIA RASTEIRINHA 34/41 -			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 52,94	Valor Total: 2.647,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NS ASSESSORIA E REPRESENTAÇÕES	501	13.655.221/0001-40	53,00	52,94		Sim
2 SOFIA AMARAL INDUSTRIA E COMERCIO	223	36.391.901/0001-07	53,33	52,95	0,02	Sim
3 SPEED REPRESENTACOES LTDA	047	51.918.321/0001-00	53,00	52,97	0,04	Sim
4 E F LUCENA FILHO	242	55.975.670/0001-15	53,00	53,00	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:40
SANDÁLIA INFANTIL FEMININA 17/33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: sandalia
Descrição: SANDÁLIA INFANTIL FEMININA 17/33 -			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 60,99	Valor Total: 3.049,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOFIA AMARAL INDUSTRIA E COMERCIO	942	36.391.901/0001-07	61,62	60,99		Sim
2 SPEED REPRESENTACOES LTDA	653	51.918.321/0001-00	61,00	61,00	0,02	Sim

MUNICIPIO DE CANANEIA
CANANÉIA-SP

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:40
PAPETE INFANTIL 17/33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: nippos	Modelo: papete inf
Descrição: PAPETE INFANTIL 17/33 -	Quantidade: 50	Valor Unit.: 68,98	Valor Total: 3.449,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NS ASSESSORIA E REPRESENTAÇÕES	626	13.655.221/0001-40	69,00	68,98		Sim
2 SOFIA AMARAL INDUSTRIA E COMERCIO	675	36.391.901/0001-07	69,62	68,99	0,01	Sim
3 SPEED REPRESENTACOES LTDA	563	51.918.321/0001-00	69,00	69,00	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:40
BABADOR TECIDO ATOALHADO P/ BEBÊ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: ENCANTO BABY OU VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: BABADOR TECIDO ATOALHADO P/ BEBÊ -	Quantidade: 40	Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 264,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	266	51.918.321/0001-00	6,60	6,60		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:40
COEIRO TIPO FLANELA PARA BEBÊ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: ENCANTO BABY OU VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: COEIRO TIPO FLANELA PARA BEBÊ -	Quantidade: 40	Valor Unit.: 6,55	Valor Total: 262,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE CANANEIA
CANANÉIA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	357	51.918.321/0001-00	6,55	6,55		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:41
FRALDA DE BOCA P/BEBÊ C/ 3 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: ENCANTO BABY OU VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: FRALDA DE BOCA P/BEBÊ C/ 3 UNIDADES -			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	059	51.918.321/0001-00	12,00	12,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:41
PIJAMA DE FRIO MASCULINO P/GG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: ENCANTO BABY OU VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: PIJAMA DE FRIO MASCULINO P/GG - 100% ALGODÃO CORES DIVERSAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 2.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	668	51.918.321/0001-00	50,00	50,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:41
PIJAMA DE FRIO INFANTIL/JUVENIL TAM. 2/16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: O BABY OU VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: PIJAMA DE FRIO INFANTIL/JUVENIL TAM. 2/16 -			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 740,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE CANANEIA
CANANÉIA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	428	51.918.321/0001-00	37,00	37,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:41
PIJAMA DE FRIO FEMININO P / GG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: O BABY OU VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: PIJAMA DE FRIO FEMININO P / GG -			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 51,00	Valor Total: 1.020,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	668	51.918.321/0001-00	51,00	51,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:41
PIJAMA DE FRIO INFANTIL E JUVENIL TAM. 2/16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: O BABY OU VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: PIJAMA DE FRIO INFANTIL E JUVENIL TAM. 2/16 - 100%ALGODÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	104	51.918.321/0001-00	45,00	45,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:41
PIJAMA DE VERÃO MASCULINO P/GG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: O BABY OU VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: PIJAMA DE VERÃO MASCULINO P/GG - 100% ALGODÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 41,00	Valor Total: 820,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE CANANEIA
CANANÉIA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	302	51.918.321/0001-00	41,00	41,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:41
PIJAMA INFANTIL /JUVENIL MASCULINO VERÃO TAM.2/16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: O BABY OU VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: PIJAMA INFANTIL /JUVENIL MASCULINO VERÃO TAM.2/16 -			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 39,00		Valor Total: 780,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	213	51.918.321/0001-00	39,00	39,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:41
PIJAMA FEMININO VERÃO P/GG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: O BABY OU VARIADO	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: PIJAMA FEMININO VERÃO P/GG - 100% MANGA CURTA E BERMUDA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SPEED REPRESENTACOES LTDA	699	51.918.321/0001-00	40,00	40,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 07/04/2026 20:02:41
PIJAMA VERÃO INFANTIL JUVENIL FEMININO TAM.2/16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIVERSO ENCANTADO	Modelo: PIJAMA
Descrição: PIJAMA VERÃO INFANTIL JUVENIL FEMININO TAM.2/16 - 10% ALGODÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 31,00		Valor Total: 620,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CANANEIA
CANANÉIA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSA CAFE IMPORTS LTDA	513	51.053.659/0001-47	36,22	31,00		Sim
2 SPEED REPRESENTACOES LTDA	686	51.918.321/0001-00	36,00	35,99	16,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: ANDRÉ NOGUEIRA SANCHES